ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI BÌNH

Số:            /UBND-KGVX

V/v truyền thông về dừng

công nghệ di động 2G

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thái Bình, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các cơ quan báo chí của tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 2709/BTTT-CVT ngày

10/7/2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc chỉ đạo truyền thông về

dừng công nghệ di động 2G (có Văn bản gửi kèm).

Về nội dung trên, Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan, Ủy ban nhân dân huyện, thành

phố theo chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện truyền thông tới các đối

tượng người sử dụng máy điện thoại 2G Only để nắm bắt được chủ trương, kế

hoạch dừng công nghệ 2G và thực hiện chuyển đổi máy điện thoại 2G sáng sử

dụng điện thoại 4G với hình thức, phương tiện truyền thông phù hợp thực tiễn;

thời gian thực hiện đến tháng 9 năm 2024.

2. Ủy ban nhân dân huyện, thành phố chỉ đạo Tổ công nghệ số cộng đồng

triển khai và các đơn vị liên quan thuộc thẩm quyền triển khai thực hiện nhiệm

vụ tại mục 1 Văn bản này.

3. Giao Sở Thông tin và Truyền thông là cơ quan đầu mối, theo dõi, đôn

đốc quá trình triển khai thực hiện; tổng hợp kết quả thực hiện việc truyền thông

trên địa bàn tỉnh về dừng công nghệ di động 2G theo yêu cầu của Bộ Thông tin

và Truyền thông tại mục 4 Văn bản số 2709/BTTTT-CVT; báo cáo Bộ Thông

tin và Truyền thông (qua Cục Viễn thông), Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 20

hàng tháng.

 Nhận Văn bản này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nghiêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T06:58:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Nghiêm<pvnghiem.ubth@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T07:57:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T07:57:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T07:57:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T07:57:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!